

机械设备评估明细表						价格单位：元
序号	名称	数量	单位	评估单价	评估总价	规格型号
1	钢架棚	498.8	m ²	72	35914	高12.7m, 两边围边
2	料斗处钢架棚	192.27	m ²	63	12113	高12.7m
3	钢架棚	32.4	m ²	46	1490	高4m
4	储油罐处钢架棚	68.46	m ²	46	3149	高3m
5	料斗	2	个	59800	119600	4仓, 长13.5m, 下底宽2.2m, 上口宽3.2m, 高2.4m
6	配电柜	6	个	1880	11280	GGD NLS
7	断路器	2	个	287	574	CDM10-630L/3300
8	电表	2	个	85	170	
9	断路器	1	个	89	89	CDM10-250/3300
10	柴油发电机组及控制柜	1	个	49500	49500	GF300, 300KW, 541A
11	混凝土搅拌站	1	套	1394000	1394000	
12	变压器	2	个	8460	16920	200千伏安, 重庆望江
13	储油罐	1	个	7520	7520	直径2.5m, 长5.6m
14	储油罐	1	个	7520	7520	直径2.3m, 长6.4m
15	地磅	1	个	19800	19800	长12米, 宽3m, 80吨
16	水泥胶砂振实台	1	台	451	451	ZS-15
17	震击式标准震摆仪	1	台	615	615	ZBSX-92A型
18	电动抗折试验机	1	台	984	984	KZJ-5000B
19	亚甲蓝实验仪	1	台	290	290	LKSC-B
20	全自动比表面积测定仪	1	台	246	246	FBT-9
21	自控水泥胶砂流动度测定仪	1	台	304	304	
22	维卡仪	1	台	62	62	
23	水泥净浆搅拌机	1	台	595	595	
24	水泥胶砂搅拌机	1	台	595	595	
25	电液式压力试验机	1	台	3895	3895	SYE-2000
26	工程塑料试模	47	个	17	799	150mm*150mm*150mm
27	工程塑料试模	18	个	17	306	175mm*185mm*150mm
28	电液式压力试验机	1	台	3895	3895	SYE-300
29	电热鼓风干燥箱	1	台	410	410	101-2
30	水泥细度负压筛析仪	1	台	234	234	FYS-150B
31	全自动恒温恒湿标准养护箱	1	套	779	779	YH-40B
32	新标准全自动调压混凝土抗渗仪	1	台	1025	1025	HP-40
33	新标准方孔砂石筛	14	个	11	154	
34	震动台	1	台	198	198	
35	单卧轴强制式混凝土搅拌机	1	台	722	722	HJW-60
36	全自动恒温恒湿养护室设备	1	套	3150	3150	FHBS-40

37	铁货架	4	个	133	532	5层, 1.5m*1.6m, 进深0.6m
38	管道离心泵	1	个	820	820	1RG80-160
39	抽水泵	6	个	129	774	无具体型号, 表面生锈, 难以拆装
40	混凝土泵管	11	根	199	2189	2.8m, 直径15cm
41	混凝土泵弯管	11	根	108	1188	直径15cm, 1.5m
42	氧气罐	2	个	127	254	
43	手推车	2	台	189	378	
44	弧焊机	1	台	704	704	精锐通达ZX7-400C
45	全自动养护室控制仪	1	台	396	396	BYS-3
46	轮胎式装载机	1	辆	105600	105600	山东临工LG952H型
47	进口工程机械专用脂	12	桶	150	1800	贵祥
48	碎石块		立方米	52		其中碎石具体数量不详, 故只评估碎石单价, 评估单价为52元/立方米
合计: 1813983元						